
 
 
 
 
 

 

У К Р А Ї Н А 
 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 П'ЯТА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 10 листопада 2016 року                                                                             № 596 
 

Про внесення змін до рішення  
Кіровоградської міської ради  
від 23 лютого 2016 року № 74  
«Про затвердження Програми  
медико-соціального забезпечення  
населення м. Кіровограда на 2016 рік» 
 
 

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», відповідно до статті 78 Бюджетного кодексу України,  
Кіровоградська міська рада   
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Внести зміни до рішення Кіровоградської міської ради від 23 лютого 
2016 року «Про затвердження Програми медико-соціального забезпечення 
населення м. Кіровограда на 2016 рік», а саме викласти додаток до Програми 
медико-соціального забезпечення населення м. Кіровограда на 2016 рік в новій 
редакції, що додається. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії 
міської ради з питань бюджету, податків, фінансів, планування та соціально-
економічного розвитку, з питань охорони здоров’я та соціального захисту 
населення, заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів 
ради Дзюбу Н. Є. 

 
 
 

Міський голова                              А. Райкович  
 
 
 
 
 
 
Бондарь 24 45 11 



                                                                                                                                    Додаток  
                       до рішення Кіровоградської міської ради  
                                                                                                                                    10 листопада 2016 року №  596 

 
Додаток до Програми медико-соціального забезпечення населення м. Кіровограда на 2016 рік у новій редакції 

 
Заходи щодо реалізації Програми медико-соціального забезпечення населення м. Кіровограда на 2016 рік 

 
Обсяги фінансування (тис. грн) 

Міський бюджет № 
з/п 

Зміст завдання 
Найменування 
заходу Програми 

Термін виконання та виконавці 
Всього Загальний 

фонд 
Спеціальний 

фонд 

Обласний 
бюджет 

КЕКВ Очікувані результати 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
1.1. Забезпечення 
безоплатного та 
пільгового відпуску 
лікарських засобів за 
рецептами лікарів у 
разі амбулаторного 
лікування окремих 
груп населення та за 
певними категоріями  
захворювань, в тому 
числі хворих на 
муковісцидоз 
 
 
 
 
 
Всього 

Протягом 2016 року. 
Управління охорони здоров’я  
КМР;  
КЗ «Центральна міська лікарня 
м. Кіровограда»; 
дитяча міська поліклініка № 1; 
КЗ «Амбулаторія загальної 
практики - сімейної медицини»; 
КЗ «Поліклінічне об'єднання 
м. Кіровограда»; 
КЗ «Центр первинної медико-
санітарної допомоги № 1 
м. Кіровограда»; 
КЗ «Центр первинної медико-
санітарної допомоги № 2 
м. Кіровограда» 
 
 

 
 
 

59,0 
 

1 460,6 
7,5 

 
400,3 

 
975,9 

 
 

571,0 
 
 
 

3 474,3 

 
 
 

59,0 
 

1 460,6 
7,5 

 
263,6 

 
 975,9 

 
 

481,0 
 
 
 

3 247,6 

 
 
 
 
 
 
 
 

136,7 
 
 
 
 
 
 
 
 

136,7 

 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 

90,0 
 
 
 

90,0 

2730 
 

Покращення стану 
здоров’я хворих, що 
мають хронічні 
захворювання та 
підлягають 
безкоштовному та 
пільговому 
забезпеченню 
лікарськими та 
технічними засобами у 
разі амбулаторного 
прийому 

1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Забезпечення 
пільгових 
категорій 
населення 
лікарськими та 
технічними 
засобами у разі 
амбулаторного 
лікування 
 

1.2. Забезпечення 
дітей віком   
від 3-х років,  
хворих на 
фенілкетонурію, 
препаратами  
дієтичного 
харчування 

Протягом 2016 року. 
Управління охорони здоров’я 
КМР;  
КЗ «Центр первинної медико-
санітарної допомоги № 1 
м. Кіровограда»  

87,6 87,6  

 2220  



 2 
 

Продовження додатка 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

  1.3. Забезпечення 
дітей-інвалідів 
підгузками 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Всього 

Протягом 2016 року. 
Управління охорони здоров’я 
КМР;  
КЗ «Амбулаторія загальної 
практики – сімейної медицини»; 
КЗ «Центр первинної медико-
санітарної допомоги № 1 
м. Кіровограда»; 
КЗ «Центр первинної медико-
санітарної допомоги № 2 
м. Кіровограда» 

 
 
 

11,6 
 

89,7 
 
 

69,1 
 
 
 

170,4 

 
 
 

11,6 
 

88,8 
 
 

69,1 
 
 
 

169,5 

 
 
 
 
 

0,9 
 
 
  
 
 
 

0,9 

 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 

2220  

 2 
 
 
 
 
 
 
 

Проведення 
профілактики та 
лікування 
стоматологічних 
захворювань 
пільгових та 
незахищених 
категорій 
населення, 
вжиття заходів 
щодо 
профілактики 
стоматологічних 
захворювань у 
дітей 

Забезпечення 
лікування 
стоматологічних 
захворювань 
пільговим та 
незахищеним 
категоріям 
населення міста 
 
 
 
 
 
 
Всього 

Протягом 2016 року. 
Управління охорони здоров’я  
КМР; 
міська стоматологічна 
поліклініка № 1; 
стоматологічна  
поліклініка № 2; 
дитяча стоматологічна 
поліклініка   

 
 
 

32,2 
 

22,0 
 

30,0 
 
 
 
 
 
 

84,2 

 
 
 

5,0 
 

7,0 
 

30,0 
 
 
 
 
 
 

42,0 

 
 
 

27,2 
 

15,0 
 
 
 
 
 
 
 
 

42,2 

 

2220 Поліпшення 
профілактики та 
лікування 
стоматологічних 
захворювань пільгових 
та незахищених 
категорій населення 
міста та дітей 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 
  

Продовження додатка 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
3 Проведення  

амбулаторного 
лікування 
ветеранів війни, 
згідно із 
Законом 
України  «Про  
статус  
ветеранів  війни, 
гарантії їх 
соціального 
захисту», яким 
лікарські засоби 
відпускаються 
безоплатно 

Забезпечення 
безоплатного 
відпуску лікарських 
засобів  за  
рецептами  лікарів  у  
разі  амбулаторного  
лікування  ветеранів 
війни  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Всього 

Протягом 2016 року. 
Управління охорони здоров’я  
КМР; 
КЗ «Центральна міська лікарня 
м. Кіровограда»; 
КЗ «Амбулаторія загальної 
практики – сімейної медицини»; 
КЗ «Поліклінічне об'єднання 
м. Кіровограда»; 
КЗ «Центр первинної медико-
санітарної допомоги № 1 
м. Кіровограда»; 
КЗ «Центр первинної медико-
санітарної допомоги № 2 
м. Кіровограда»  

 
 
 

29,0 
 

8,3 
 
 

170,0 
 

147,9 
 
 

100,0 
 
 
 

455,2 

 
 
 

29,0 
 

8,3 
 
 

170,0 
 

147,9 
 
 

100,0 
 
 
 

455,2 

  
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 

2730 Покращення стану 
здоров’я хворих 
ветеранів війни 

 4 Проведення 
стаціонарного 
лікування 
ветеранів війни 
 
 
 

Забезпечення 
продуктами 
харчування та 
лікарськими 
засобами ветеранів 
війни у разі 
стаціонарного 
лікування 
 
 
Всього 

Протягом 2016 року. 
Управління охорони здоров’я  
КМР;  
КЗ «Центральна міська лікарня 
м. Кіровограда»; 
КЗ «Кіровоградська міська 
лікарня швидкої медичної 
допомоги» 

 
 
 

122,0 
 

195,9 
 
 
 
 

317,9 

 
 
 

122,0 
 

142,8 
 
 
 
 

264,8 

 
 
 
  
 

53,1 
 
 
 
 

53,1 

 

2220 
2230 

Покращення стану 
здоров’я хворих 
ветеранів війни 

 
 
 
 

 
 
 



 4 
 

Продовження додатка 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

5 Проведення 
безкоштовного 
медичного 
огляду жителів 
міста пільгових 
категорій 

Забезпечення 
безкоштовного 
медичного огляду 
жителів міста 
пільгових категорій 
 
 
 
 
Всього 

Протягом 2016 року. 
Управління охорони здоров'я 
КМР; 
КЗ «Центральна міська лікарня 
м. Кіровограда»; 
дитяча міська поліклініка № 1; 
КЗ «Поліклінічне об'єднання 
м. Кіровограда» 

 
 
 

171,5 
 

31,8 
400,5 

 
 

603,8 

 
 
 

171,5 
 

31,8 
400,5 

 
 

603,8 

  
 
 
 
 
 
 
  
 
 

2220 Виявлення 
захворювань на ранніх 
стадіях  

 РАЗОМ   5 193,4 4 870,5 232,9 90,0   

 
 
 
Начальник управління охорони здоров’я  
Кіровоградської міської ради                                                                          О. Макарук 
 

 
 


